همچنین ارزش بازار به بیش از یک میلیون و ۲۱۳ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به روز گذشته که بیش از یک میلیون و ۱۹۵ هزار میلیارد تومان بود، با افزایش همراه است. بر این اساس، بازار سرمایه در حالی چنین تراز را تجربه کرد که در روز ۱۳ مهرماه شاخص کل این بازار ۳۲۷ هزار و ۳۰۵ واحد بود که این مقدار بالاترین رکورد در بورس بود

تجارت ۳

دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۴۸
Mon • 8 Dec • 2019

اقتصاد کلان

خبر

شنش ویژه‌گی مهم لایحه

بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور

ثبات و انضباط در بودجه دولت، کارآمدسازی بازار ارز و مییشت عمومی و کاهش فقر مطلق از ویژگی‌های مهم لایحه بودجه ۱۳۹۹ کل کشور بیان شده‌است. به گزارش ایلنا، سازمان برنامه و بودجه، در گزارشی کوتاه، شنش ویژه‌گی مهم لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور را تبیین کرد.